丽水市社会科学界联合会文件

丽社联〔2019〕18号
★
关于公布2019年弘扬践行“浙西南
革命精神”科普专项课题的通知
各县（市、区）社科联，各院校社科联（科研处），各学会（协会、研究会），各有关单位：

丽水是浙江省唯一的所有县（市、区）都是革命老根据地县的地级市,红色资源丰富，革命精神丰沃。周恩来、刘英、粟裕等老一辈革命家和无数革命先辈先烈留下了光辉战斗足迹，23年艰苦卓绝的浙西南革命斗争，缔造了“忠诚使命、求是挺进、植根人民”的“浙西南革命精神”。

为弘扬、践行浙西南革命精神，2019年下半年，市社科联组织社科界、史学界有关专家学者，编撰了《浙西南革命精神教育读本》，供全市广大党员干部群众学习。为鼓励、支持开展“浙西南革命精神”的研究及成果的转化、普及，为“丽水之干”注魂、赋能、立根。市社科联决定将《浙西南革命精神教育读本》中有关浙西南革命精神的历史形成、丰富内涵、时代价值及时代先锋等章节的编撰成果，列为弘扬践行“浙西南革命精神”科普专项课题。现将科普专项课题名单公布如下：
2019年弘扬践行“浙西南革命精神”

科普专项课题名单
1．源于历史：浙西南革命精神的形成及内涵特征

承担者：谢炳麟、周德春、王闰吉

单位：市委党校、浙西南革命根据地纪念馆、丽水学院

2．融入现实：浙西南革命精神的时代价值
承担者：张永忠
单位：市委党校

3．引领未来：永做奋力推进高质量绿色发展的“挺进师”
承担者：张永忠
单位：市委党校

4．时代先锋

承担者：向云发
单位：丽水学院

（此页无正文）

丽水市社会科学界联合会

2019年12月11日
抄送：省社科联，市委宣传部
丽水市社会科学界联合会           2019年12月11日印发

PAGE
2